a empresa Petra Mg Indústria e Comércio de Agregados Ltda. OB-
J E TO : Reequilíbrio Econômico Financeiro do Contrato nº 066/2021,
conforme especificações técnicas com planilha de preços unitários e
globais e correspondentes quantidades. VA L O R : R$ 1.323.609,61
(hum milhão, trezentos e vinte e três mil, seiscentos e nove reais e
sessenta e um centavos). DATA DA ASSINATURA: 16 de Agosto de
2022. F U N D A M E N TO : Art. 65, inciso II, “d”, da Lei nº 8.666, de 1993
e suas alterações. PROCESSO Nº SEI-020007/004591/2021.

Id: 2416750

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,

[...]

Aquisição de aquisição de material de limpeza, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de refe-
rência, para os animais da Fundação do Instituto de Pesca do Estado
do Rio de Janeiro - FIPERJ pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR ESTIMADO: R$ 63.038,82 (sessenta e três mil, trinta e oito
reais e oitenta e dois centavos).
PROC. Nº SEI-020006/000125/2022.
Os interessados poderão adquirir os Editais nos endereços eletrônicos
www.compras.rj.gov.br e www.fiperj.rj.gov.br, opção: “Licitações”, qual-
quer informação poderá ser obtida através dos telefones (21)